# Dñica. xij. post trinita.

cut figuratū est Iudic. xv. q̄ principes filiorū Israel vino agmine p̄cedentes debilitabāt om̄nes hostes quos poterāt inuenire. Quid sunt viri isrl nisi viri christiani in vnitate fidei associati aut cōmunitas sanctorū in ecclia militate existentū que s̄b hostib⁹ terribilibus est vt castroꝝ acies ordinata Lanti. vi. Estim notādū q̄ ad hoc q̄ hō capax sit bonorū q̄ sūt in p̄munitate sc̄tōꝝ tria requirunt. vic̄ fides. obediētia. et charitas. et volens esse p̄ticeps fideliter credat. humiliter obediat. et veraciter diligat. Qui em̄ rūpit fidē fit hereticus. Qui rūpit obedientiam fit scismatic⁹. Qui rūpit charitatez fit excōmunicat⁹ salte excōmunicatōe minoris et a cōmunione sanctorū separat. Qui aut̄ predicta tria debite seruat h̄z triplicē funiculū q̄ difſiculter rūpit Eccs. iiii. Triples funicul⁹ difſiculter rūpit. et cōseruat tali funiculo in ecclēſia vt sit p̄ticeps oīm bonorū que sūt i ea. Nam sicut in ecclēſia credentiū est cor vnu et aia vna Actuū. iiii. Ita oia bona spūalia sunt eis com munia q̄uis yn̄ p̄ticipet de illis plusq̄ alter. Em̄ q̄ ip̄e Em̄ p̄dicta tria se pl̄ disponit ad capacitatē applicando vires suas cū maiore fer uore desiderio et labore vt habeat fidē charita te formatā. et obediētā tā humilitate q̄ cha ritate armatā. Tertiū qđ timorē recidiuatōis nulluz facit et diuini auxiliū securitas. securus em̄ d̄ esse p̄fitem⁹ q̄ a deo nūq̄ derelinquaſ. Quod p̄ſiderās dauid ait ps. Dñs adiutor et p̄tector est oīm speratiū i se. Et i alio ps Dñs defensor vite mee a quo trepidabo. Ideo horat quemlibet p̄ſessum b. Aug⁹. Proſuſce inq̄t te in deū q̄r nō est ita crudelis vt ſibi te subtrahat et te cadere p̄mittat. Hocda cā q̄ peccator est mutus deferendo p̄ſessionē ſuā est nimia p̄ſumptio diuine miserationōis. Qñ em̄ hō de misericordia dī nimis p̄ſumit. p̄ſteri pctā dimittit. Cōtra qđ di. Sap. Eccl. v. Ne dixeri pec caui et qđ accidit mihi triste. q. d. Ita bñ v̄lme lius est mihi ſicut nō peccanti. et hoc frequentē accedit quo ad bona tpalia. Et addit. Altissimus em̄ patiens est redditor. Nam ſim glosaz aliqui expectat p̄ totā vitā. et tunc infert inferni penā grauissimā. Et iterū dicit ibidē. Non adiicias pctm. s. p̄ recidiuū ſup pctm. et ne di cas miserationē dei magna est glo. de dei misericordia nimis ſperādo peccatoꝝ meorū miserebit. Misericordia em̄ et ira ab ipſo cito et ap proximat et in peccatoꝝ pſpicit ira illi⁹. Jō di. Anſhel. in li. ſimilitudinū. Tempore p̄petrationē nūq̄d̄ dei misericordia cogitari. sed iusticia et iudiciū eius ira et indignatio illius hec dñt pensari et an̄ oculos mentis p̄duci et reduci. Qñ qñ quis temptatur nō debet dicere misericordia dei magna ē sed dicere. horrendū est incidere in manus di